УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

№ 80-о        от 21 августа 2023 г.

Об утверждении состава

оргкомитета по проведению

школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета по проведению школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в

г. Назарово в 2023-2024 учебном году согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу,

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления

образования администрации г. Назарово.

Руководитель  управления образования     С.В. Гаврилова

Приложение к приказу

управления образования

администрации г.Назарово

от 21.08.2023  № 80-о

Состав оргкомитета по проведению

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников

в г. Назарово в 2023-2024 учебном году

Председатель

оргкомитета:

Кузнецова Ирина Владимировна, методист МБУ

«Комплексный центр обслуживания муниципальных

учреждений управления образования» г. Назарово.

Члены

оргкомитета:

  Бормова Татьяна Михайловна, старший методист МБУ «Комплексный

центр обслуживания муниципальных учреждений управления

образования» г. Назарово.

 Ожегова Алина Анатольевна, ведущий специалист управления

образования администрации г. Назарово;

 Лузин Олег Алексеевич, директор МБДОУ ДО ДШ;

 Быковская Татьяна Николаевна, учитель МАОУ "Лицей № 8";

 Попович Елена Владимировна, учитель МАОУ "Лицей № 8";

 Скобелкина Оксана Николаевна, учитель МАОУ "Лицей № 8";

 Гордеева Светлана Николаевна, учитель МБОУ СОШ № 14;

 Плахтинская Екатерина Геннадьевна, учитель МБОУ СОШ № 14;

 Дивинец Татьяна Сергеевна, учитель МАОУ "Лицей № 8";

 Ратманская Ольга Геннадьевна, учитель МАОУ "Лицей № 8";

 Шабловская Зульфиря Ибрагимовна, учитель МАОУ "Лицей № 8";

 Ляхова Наталья Алексеевна, учитель МБОУ "СОШ 9".